

No	Kode Dir	No SPP	No SP2D	Akun	Nama Vendor	Nama Barang/Type Merk	QTY	Harga / Item	Total	Nomor Dokumen
1	(11) Fakultas Sains dan Teknologi	92	92	025.04.DK 2132.BGC 001.062.HA 525162 1	CV. KREASI JAPARAIS	Kursi Lab	70	810.300	56.721.000	Surat Pesanan/Kontrak Nomor EP-01KNP189P5K6HRSXRQY6SAE2Z Tanggal 10 April 2026 dan BAST No. 419/Un.10.8/P7/PL.06.2/04/2026 tanggal 23 April 2026.
2	(11) Fakultas Sains dan Teknologi	104	1040	025.04.DK 2132.CAN 001.053.HA.537112.2 422	PT. SINERGI SUBUR MAKMUR	ADVAN Tablet Sketsa 3 6/128	1	3.040.000	3.040.000	Surat Pesanan/Kontrak Nomor EP-01KPA1XKWEGCX9ZGY0S67SE2HZ Tanggal 20 April 2026 dan BAST No.765/Un.10.8/P7/PL.06.2/05/2026 tanggal 08 Mei 2026.
3	(11) Fakultas Sains dan Teknologi	111	964	025.04.DK 2132.CAA 002.052.HA.537112.1 923.025.04.DK 2132.CAA 002.052.HA.537112.1 924.025.04.DK 2132.CAA 002.052.HA.537112.1 925.025.04.DK 2132.CAA 002.052.HA.537112.2 414	CV. KREASI JAPARAIS	Lemari Arsip Merk Brother B 203	4	3.499.830	13.999.320	Surat Pesanan/Kontrak Nomor EP-01KP2VPQK2PGS2D7AR7692BCDR Tanggal 20 April 2026 dan BAST No.762/Un.10.8/P7/PL.06.2/05/2026 tanggal 11 Mei 2026.
						Meja Laboratorium 03	4	34.999.410	139.997.640	
						Meja Komputer	40	1.629.480	65.179.200	
						Meja Kerja Dosen	40	1.969.140	78.765.600	
4	(11) Fakultas Sains dan Teknologi	112	963	025.04.DK 2132.CAA 002.052.HA.537112.2 417	CV ENERGI NUSANTARA CEMERLANG	Honda Vario 160 CBS Grande	1	34.949.999	34.949.999	Surat Pesanan/Kontrak Nomor EP-01KP7F20M3NNXERQHB0AGVNE5Z Tanggal 15 April 2026 dan BAST No.840/Un.10.8/P7/PL.06.2/05/2026 tanggal 11 Mei 2026.
5	(11) Fakultas Sains dan Teknologi	123	1041	025.04.DK 2132.CAA 002.052.HA.537112.2 420	CV MITRA DATA TEKNOLOGI	ICA Line Interactive UPS CT 1382B (2600VA/1300W)	2	6.850.000	13.700.000	Surat Pesanan/Kontrak Nomor EP-01KQV94T0T4XDR4VJ7MT6WQ13S Tanggal 08 Mei 2026 dan BAST No.909/Un.10.8/P7/PL.06.2/05/2026 tanggal 13 Mei 2026.
6	(11) Fakultas Sains dan Teknologi	153	1266	025.04.DK 2132.CAA 002.052.HA.537112.2 419	PT. Lautan Berlian Technology	White Board SHIRO WS 1218	6	2.947.050	17.682.300	Surat Pesanan/Kontrak Nomor EP-01KPWF4M0N0YMGVC1653ZDM4ZSG Tanggal 28 April 2026 dan BAST No.1450/Un.10.8/P7/PL.06.2/06/2026 tanggal 05 Juni 2026.
7	(11) Fakultas Sains dan Teknologi	138	1602	025.04.DK 2132.CAA 002.052.HA.537112.2 418	PT. SINERGI SUBUR MAKMUR	Primatch PRO-FX8 Audio Mixer	2	3.250.000	6.500.000	Surat Pesanan/Kontrak Nomor EP-01KTMZWQ7H5DT6XAM6AOS79M96 Tanggal 10 Juni 2026 dan BAST No.1888/Un.10.8/P7/PL.06.2/06/2026 tanggal 29 Juni 2026.